

T.C.
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ

BİDR ATÖLYE EĞİTİMİ ANALİZ VE DEĞERLENDİRME RAPORU

Eğitim Tarihleri: 04-06-17.Aralık.2024

Eğitmen: Öğr. Gör. Yasemin ÖZDEMİR, Kadir YAVUZEL

Katılım Durumu

	Sayı (Kişi)
Katılım	100

Genel Puan Durumu

	Puanı (%)
1. Alınan eğitimin tavsiye edilmesi	100
2. Eğitim Yerinin ve Süresinin Değerlendirilmesi	93,4
3. Eğitim Konusunun Değerlendirilmesi	98,26
4. Eğitmenin Değerlendirilmesi	93,55
GENEL PUAN	96,25

Eğitimin Değerlendirilmesine Yönelik İfadeler

	İFADE GRUPLARI İFADELER	Puanı (%)
Alınan eğitimin tavsiye edilmesi	Almış olduğunuz eğitimi mesai arkadaşlarınıza tavsiye eder misiniz? (Evet/Hayır)	100
Eğitim Yerinin ve Süresinin Değerlendirilmesi	Eğitimin yapıldığı ortam uygundu.	92,2
	Eğitimin süresi yeterliydi.	94,76
Eğitim Konusunun Değerlendirilmesi	Eğitimin içeriği yeterli ve başarılıydı.	98,11
	Konular açık bir şekilde anlatıldı.	98,41
	Verilen örnekler yeterli ve anlaşılırdı.	98,28

	Eđitim genel olarak beklentilerimi karřılıadı.	98,21
Eđitmenin Deđerlendirilmesi	Konu hakkında bilgili ve konuya hakimdi.	94,81
	Konuyu sunuř biđimi yeterliydi.	95,35
	Katılımcıların eđitime aktif olarak katılımı sađlandı.	90,53
	Sorulara verilen cevaplar anlaşılır düzeydeydi.	93,49
GENEL		96,25

Eđitim deđerlendirme anketinde yer alan öneri alanına gelen ifadelerin deđerlendirilmesi ve iyileřtirmeler;

-Teřekkür ederim

-Bu eđitimlerin, atölye esnasında önerildiđi gibi, düzenli olarak yapılması ve her birimin bu yapılacak atölyelere gerek akademisyenler gerekse öğrencilerle zaman zaman birlikte zaman zaman özelleřmiř biđimde arttırılması üniversite için güzel sonuçlar verebilir.

-Yeni katılan kişilerin de dikkate alınıp örneklerin artırılması uygun olabilir

-Toplantının sunumu içeriđi Kalite Koordinatörünün verdiđi detaylı ve aydınlatıcı bilgiler sunumu yapan personelin katılımcılara verdiđi detaylı ve açıklayıcı bilgiler her soruya sabırla ve özveri ile yanıt verilmesi fazlası ile doyurucu idi, bu tür detaylı anlatılır toplantıların devamını diliyorum teřekkür ediyorum

-Teřekkür ederim.

-Kalite koordinatörlüğü personeli ile birimler birebir görüşmeler yapmalıdır. Formlarda açıklama içeren kısımlar olmalıdır.

Deđerlendirme ifadeleri içinde iyileřtirme faaliyeti planlanabilecek konular ve alınan önlemler;

Fakülte düzeyinde ayrı ayrı çalışma yapılmasının daha verimli olacađını düşünüyorum.	Özellikle büyük birimlerde organize edilmesi süreci kolaylařtırır.	Ocak ayında geđmiř yıl raporlarında sorun yařayan ve talepte bulunan birimlere yerinde eđitim/toplantı yapılması
UKEY / Kalite alanına kanıtları ayrı ayrı yüklemek yerine Zip&RAR dosyası řeklinde tüm kanıtları sıkıřtırılmıř formatta tek bir dosya halinde yüklenmesi imkanını yararlı olacaktır.		Bu konuda Bilgi İşlem Daire Başkanlıđı ile görüşme yapılması
Yeni bařlayanlar için kalite komisyonunda ne yapıldıđına dair oryantasyon eđitimi verilmeli.	Kalite Koordinatörlüğü sayfasında "Kalite Güvence " sekmesinde bu konular anlatılmakta. Ayrıca Bilgi portalında da farklı konularda bilgiler yer almaktadır.	Bu bilgilerin yer aldıđı sayfalar, işleyiř vb konularda eđitim hazırlanıp paylařılması konusunda faaliyet 2025 yılı içinde tamamlanmalı.

Rapor Tarihi: 27.12.2024	Raporu Hazırlayan: Kadir YAVUZEL
Bursa Uludađ Üniversitesi- Kalite Koordinatörlüğü	